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Augusti ringraziamenti

Agli auguri inviati dall’Em.mo Cardinale Arcivescovo in occasione del Natale 
1953, il Santo Padre si è benignato rispondere col seguente augusto autografo:

Dilecto Filio Nostro MAURILIO Tit. Sancti Marcelli S. R. E. Presbytero 
Cardinali FOSSATI, Archiepiscopo Taurinensi - PIUS PP. XII

Dilecte Fili Noster, salutent et Apostolicam Benedictionem.

Fervidae pietatis amorisque significationes, quas, accedente sacro Natali Do­
mini die, fidelis praeclarusque istius archidioecesis interpres ad Nos luculenter de­
disti, peracceptae Nobis exstitere. Nihil enim accidere potest auditui Nostro jucun­
dius, nihil christiano populo evadere salutarius, quam Deum Ejusque Immacula­
tam Matrem suppliciter flagitare ut pacificum Christi regnum triumphum agat, 
Ejusque dispersae aves ad amplexum Boni Pastoris feliciter revertantur. Neque 
enim dubitamus, quin fideles tibi commissi, flagrantiore erga Deiparam pietate 
animati, vertente hoc anno, copiosos salutis fructus ex Christianorum officiorum 
perfunctione sint percepturi. Officia ergo tua atque omina grato admodum animo 
complectentes, Deum vicissim precamur, ut salutaria tua consilia utque incepta 
omni favore et gratia prosequatur. Quorum quidem caelestium donorum concilia­
trix, peculiarisque Nostri amoris testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte 
Fili Noster, itemque clero atque universo populo tuae curae tradito amantissime 
in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XVII mensis Januarii, 
anno MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri quinto decimo.

PIUS PP. XII
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Atti della Santa Sede

Suprema Sacra Congregatio Santi Offici
DECRETUM
Proscriptio libri

Feria IV, die 2 decembris 1953.
In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, E.mi ac 

Rev.mi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi, praehabito 
RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum prohibitorum 
inserendum mandarunt opusculum quod inscribitur:

Camille Muller, L’ Encyclique « Humani Generis » et les problèmes scien- 
tifiques, Louvain, E. Nauwelaerts, 1951.

Et feria V, die 10 eiusdem mensis et anni, SS.mus D. N. D. PIUS Divina 
Providentia PP. XII, in audientia E.mo Card. Pro-Secretario Sancti Officii con­
cessa, relatam Sibi E.morum Patrum resolutionem adprobavit confirmavit et pu­
blicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 14 decembris 1953.
Marius Crovini Supremae S. Congr. S. Officii Notarius